non tamen definiens aera, & aquam, aut aliud quippiam. Partes quidem eius immutari, totum verò immutabile. Durare medio loco terram centri instar constitutam, globosamque esse, & rotundam. Lunam* falso lucere lumine, splendorémque à Sole mutuari. Solem terræ aquare magnitudinem, & esse purissimum ignem. Primus autem gnomonem inuenit, ipsúmque Lacedemone in loco captandæ vmbre idoneo statuit, quò, vt ait Phavorinus in omnimoda historia, conuersiones Solis, & æquinoclia notaret, ὄργανόν τινα quoque fabricatus est, ac primus terræ, marisque* circuitus descripsit, & spheram insuper construxit.

* Ψευδοει
δὴν

* ὡς ἔμε-
τρον.

xit. *Quae verò accommoda sibi visa sunt, summam, prout memorie occurrebant exposuit, Apollodorus Atheniensis illum in Chronicis ait secundo anno LVIII. olympiadis, annum egisse etatis sexagesimumquartum, ac paulò post obüsse diem. Floruisse autem maximè sub Polycrate Samiorum tyranno. Aiunt eum canentem à pueris irrisum, eoque comperto dixisse, canendum ergo puerorum causa modulatus. Fuit & alius Anaximander historicus, & ipse Milesius Ionicus scriptor.*

ANAXIMENES.

ANaximenes Eurystrati filius, Milesius Anaximandri auditor fuit. Quidam & Parmenidem audisse asserunt. Hic initium dixit aera, & infinitum. Moveri sydera non supra terram, sed circa terram. Usus est autem Ionica locutione simplici & minimè fucata. Sexagesimatertia olympiade natum esse, atque eo anno quo Sardis capta sit, obüsse diem, Apollodorus tradit. Fuerunt & alij duo Lampasaceni eius nominis, orator vnus, alter historicus, qui oratoris nepos Alexandri gesta conscripsit. Extat Philosophi Anaximenes epistola huiusmodi,

ANAXIMENES PYTHAGORAE.

THALES ab etatis flore ad senectutem per studia virtutis humanitatisque peruectus, inclyta morte defungitur. Is cum, vt consueve

f s rat,

rat, vna cū ancillula sydera inspecturus atrio domus matutinus exisset, immemor vt sese loci situs haberet, dum æthera securus explorat, in subiectam foueam cecidit. Milesij syderum obseruatoris hunc finem tradunt. Caterum nos qui literarum amore tenemur, tanti viri iugiter meminimus, atque in illius maximè doctrina acquiescimus, initiūque sermonis nostri Thaletem semper instituimus. Rursum alia ad eundem,

ANAXIMENES PYTHAGORAE.

CONSULTIVS nobis egisti vt quietus viueres, qui ex Samo Crotonem commigrasti. Nam Aeacidae cū alijs infesti sunt, tum Milesijs * tyranni dominantur. Medorum item rex nobis acriter imminet, nisi velimus esse tributarij, quanquam videntur Iones pro libertate omnium cum Medis dimicare. Ita enim illi nos vndique vrgent, vt nulla nobis spes salutis sit. Quonam igitur animo possit Anaximenes cæli secreta rimari, cuius iugis aut mortis aut seruitutis incumbit metus? Atqui tu Crotoniatis atque Italis cæteris gratus, atque in pretio es, quem accedunt & ex Sicilia studiosi quique.